
新型コロナウイルスに関する当社の対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染拡大防止と従業員の安全確保の観点から、営業時間を変更

させていただきます。

 ■ 期間：2020 年 7月1日（水）～  当面の間

 ■ 営業時間の変更：【変更後】10：00 ～ 16：00

なお、感染拡大状況および政府方針により今後の対策について内容の見直しを随時行っ

てまいります。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

2020 年 7月2日


